令和４年１０月２４日

保護者各位

                              那覇市立天久小学校

                              校 長 宮里 寿子

                                                                  （公印省略）

11 月の授業参観変更のおしらせ（対面）

 秋涼の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  平素より本校教育活動へのご理解・ご協力に感謝申し上げます。

 さて、年間行事予定では 11 月の授業参観をオンラインとしていましたが、県内の新型コロ

ナウイルス感染者数が減少傾向にあることや 5月にオンライン授業参観を実施済みであること

から、11 月の授業参観は対面による実施とし下記の通り授業参観を計画しております。当日

は、感染症予防対策を講じた上での実施とさせて頂きます。

 つきましては下記の内容をご確認頂きますとともに、保護者の皆様のご理解とご協力をよろ

しくお願い致します。

１ 日程 令和４年１１月１５日（火）

 授業開始時間
保護者

校舎入場時間
参観対象のご家庭

1校時 8：40～9：25 なし 保護者の出入り無し

２校時 9:35～10:20 9：25～ 出席番号が２１番～のご家庭

３校時 10:35～11:20 10：20～ 出席番号が１番～１０番のご家庭

４校時 11:30～12:15 11：20～ 出席番号が１１番～２０番のご家庭

２ 実施について

① 校内への入場は、ちゅらまち公園側の門からお入りください。

② 入場の際、健康観察シートの提出をお願いします。(裏面に検温観察シート)

③ 各ご家庭 2名までの参加とします。（お一人はＰＴＣＡの名札をお付けください）

④ 参観時間は 2校時～4校時とし、お子様の出席番号に合わせて参観ください。

⑤ 兄弟がいる場合でも 1時間の参観とし、該当時間内で兄弟の複数学級を参観ください。

（例）兄（出席番号 24番）妹（出席番号 18番）→２校時に兄妹の二学級を参観ください。

⑥ 家庭の都合上、参観時間の変更等、要望があれば担任までご連絡ください。

３ 来校の際のお願い

① 発熱や風邪症状等の体調不良がある場合は、来校を控えてください。

② 裏面の健康観察シートを事前にご記入しご持参ください。

③ 室内用の履き物、靴袋は各自ご持参ください。

④ 入口は１階児童玄関から、出口は 2階体育館側となります。

⑤ 学校周辺の道路や近隣の商業施設への駐車はご遠慮ください。

⑥ 乳幼児を連れての参観はご遠慮ください。やむを得ない場合は学校までご連絡ください。

《当日の流れ》 ①ちゅらまち公園側門で検温・健康観察シートの提出

        ②決められた時間に 1階児童玄関から校舎へ入場

        ③1時間の参観

        ④2階体育館側の出入り口から退場

                  【担当：教頭 運天弘和 連絡先：098－917－3337】